РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2023 г.                               с. Сизая                                     №  49
О создании межведомственной рабочей группы
для проведения рейдовых обследований на
территории Сизинского сельсовета и
прилегающих территорий
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения рейдовых обследований на территории муниципального образования «Сизинский сельсовет» для обследования территорий, населенных пунктов и прилегающих территорий к лесным массивам,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу на территории муниципального образования «Сизинский сельсовет» и утвердить её состав согласно приложению № 1.
2. Определить задачами межведомственной рабочей группы:
- проведения рейдовых обследований территории населенных пунктов муниципального образование «Сизинский сельсовет» и прилегающих территорий выявления проблемных вопросов и определения основных аспектов для их реализации (окашивание территории не менее двух раз, формирование минерализованных полос с учетом местности и новых требований законодательства).
3.  Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу его официального опубликования (обнародования).

            Глава Сизинского сельсовета                          Т.А. Коробейникова
                                                     Приложение № 1 к постановлению

                                                       администрации Сизинского сельсовета
                                                         от 01.08.2023г.  № 49
                                      Состав межведомственной рабочей группы

	Руководитель группы
	Татьяна Анатольевна Коробейникова,
глава Сизинского сельсовета

	Заместитель руководителя группы
	Юрков Андрей Михайлович, водитель МКУ «ОДОМС МО Сизинский сельсовет»

	члены
	Никулин Андрей Анатольевич               начальник ПЧ-422 с. Сизая

	Арчинеков Александр Михайлович
помощник участкового полиции

	Ситников Дмитрий Сергеевич

пожарный Майнской ПЧ

	Иванников Игорь Николаевич

директор ООО «Том ГДК»

	Представитель администрации Шушенского района (по согласованию)

	Представитель ОНД и ПР по Шушенскому и Ермаковскому районам (по согласованию)

	Представитель государственного инспектора по КГКУ «Лесная охрана» (по согласованию)

	Представитель ПСЧ-69  6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию)